
Grand Prix de la Grange aux
GOLF DE LA GRANGE AUX ORMES - 25.08.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 3
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Hugo BRANDT GOLF ACADEMIE 57 0,1 71 71

2 Charles WEIS PONT ROYAL +4,1 71 71

3 Baptiste SERRE GOLF ACADEMIE 57 3,0 72 72

4 Adrien CONTER GRANGE AUX ORMES +2,8 73 73

5 Lenny MINES TERRE BLANCHE +1,5 75 75

6 Frédéric KLEHR GOLF ACADEMIE 57 +0,7 75 75

7 Louis ANDRIEU NANCY AINGERAY 6,1 76 76

8 Nicolas ANDRIGHETTI TOULOUSE SEILH 0,5 76 76

9 Vincent GALLINA GRANGE AUX ORMES +0,4 77 77

10 Antoine DIEULOT POLYTECHNIQUE 4,2 77 77

11 Eric CRISTINA METZ TECHNOPOLE 6,8 77 77

12 Jean François MOES METZ TECHNOPOLE 5,7 77 77

13 Louis BOCAHUT GOLF ACADEMIE 57 5,4 77 77

14 Alexandre DORIER 1,2 77 77

15 Benjamin SIMONNOT GIF CHEVRY 5,1 77 77

16 Christopher STEGER +3,7 77 77

17 Nicolas WINANDY PREISCH +2,1 78 78

18 Bruce PERSEVAL CHAMPAGNE +1,7 78 78

19 Joss LOPEZ BUSSY 2,1 78 78

20 Martin RIZZON GOLF ACADEMIE 57 3,9 78 78

21 François-Xavier LUCAS METZ CHERISEY 3,9 78 78

22 Kyllian LACOURTE METZ CHERISEY 3,8 79 79

23 Edouard BASTARD ROSSET CHAMPAGNE +0,9 79 79

24 Jens BUCH 2,5 79 79

25 Alexis DEMARET +0,2 79 79

26 Laurent MORET METZ CHERISEY 6,1 79 79

27 Richard MASSIAS WANTZENAU 0,1 79 79
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28 Loris MAQUET PREISCH +0,2 79 79

29 Gauthier DEMARET 3,5 80 80

30 Mathieu RAZAFITOMBO PREISCH 6,8 80 80

31 Christophe ROBERT GOLF ACADEMIE 57 5,3 80 80

32 Matteo CHOAIN CHAMPAGNE 0,7 81 81

33 Gavin DE GELDER +1,9 81 81

34 Tom DESSEZ GOLF ACADEMIE 57 2,3 81 81

35 Kilian LOUIS-MARTENS VAL DE SORNE 1,6 81 81

36 Richard SHARP METZ TECHNOPOLE 6,1 82 82

37 Tristan CIACCASASSI GRANGE AUX ORMES 8,7 83 83

38 Zachary BONCORPS TROYES 6,2 83 83

39 Thomas CORBELLARI GOLF ACADEMIE 57 2,4 83 83

40 Romain BOUCHENOT CHAMPAGNE 6,2 83 83

41 Noah PIROT GRANGE AUX ORMES 6,9 84 84

42 Pierre Yves KRATZ NANCY PULNOY 4,9 84 84

43 Jean-Marie CHIAPOLINO PREISCH 2,2 84 84

44 Hervé HAWNER PREISCH 7,0 85 85

45 Xavier PIZZIMENTI GRANGE AUX ORMES 2,0 85 85

46 Pierre MENDRAS TROYES 4,2 86 86

47 Eric TRIOL PREISCH 6,1 86 86

48 François IZZI PREISCH 2,2 86 86

49 Fabrice SAMMARTANO PREISCH 6,5 87 87

50 Remy CIACCASASSI GRANGE AUX ORMES 7,6 87 87

51 Pierre COMMITO LONGWY 4,2 87 87

52 Maxime FIGUEIRA METZ TECHNOPOLE 4,2 87 87

53 Geoffrey HUBLER GOLF ACADEMIE 57 2,2 87 87

54 Robert MONA GRANGE AUX ORMES 6,5 88 88

55 Clément BIRI NANCY AINGERAY 9,5 88 88

56 Antonin MASSON GRANGE AUX ORMES 6,6 88 88

57 Antoine PETITCOLAS GOLF ACADEMIE 57 7,1 88 88

58 Jérémy PASTOR GRANGE AUX ORMES 3,5 88 88

59 William KLEIN GRANGE AUX ORMES 7,1 88 88

60 Alexandre DECK GRANGE AUX ORMES 7,2 89 89

61 Philippe MASSON GRANGE AUX ORMES 7,0 90 90

62 Arnaud SCARFIGLIERI GRANGE AUX ORMES 7,7 90 90

63 Antoine FERNANDES THIONVILLE RD 7,6 91 91

64 Arnault DELAHAYE GRANGE AUX ORMES 9,9 92 92

65 Louis PERY TROYES 8,1 93 93
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66 Jean Philippe SCRIBE GRANGE AUX ORMES 9,9 94 94

67 Jean Philippe EGLOFF GRANGE AUX ORMES 12,3 94 94

68 Georges VERGEZ ST DIE 11,8 94 94

69 Tom RASMUS GRANGE AUX ORMES 8,2 95 95

70 Emmanuel DUVAL GRANGE AUX ORMES 8,0 95 95

71 Patrick BASTARD ROSSET CHAMPAGNE 5,0 95 95

72 Gaylord MESSIN NANCY PULNOY 12,9 96 96

73 Olivier CHRETIEN GRANGE AUX ORMES 10,2 97 97

74 Claude HAAS GRANGE AUX ORMES 11,2 98 98

75 Philippe MOISY GRANGE AUX ORMES 11,1 98 98

76 Eric RASMUS GRANGE AUX ORMES 14,7 99 99

77 Philippe STENGER METZ CHERISEY 14,3 99 99

78 Jérôme CAO MADINE 12,1 99 99

79 Hugo VRAIN GRANGE AUX ORMES 10,2 101 101

80 Remy GHERARDINI GRANGE AUX ORMES 14,7 103 103

81 Victor ALBOU GOLF ACADEMIE 57 10,4 103 103

82 William DYMANT GRANGE AUX ORMES 21,1 103 103

83 Gaston DEWILDE GRANGE AUX ORMES 17,4 106 106

84 Benjamin ZUFFINETTI GOLF ACADEMIE 57 12,9 106 106

85 Victor LOOREN GOLF ACADEMIE 57 12,3 107 107

86 Fabien ANDREO LONGWY 12,4 109 109

87 Thomas CLOSSE GRANGE AUX ORMES 16,0 121 121

88 Nicolas PLATZ 1,0 NR NR
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Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Audrey LAM +0,2 69 69

2 Camille PIQUER CHAMPAGNE +0,7 71 71

3 Marie BAERTZ +1,8 74 74

4 Manon PETITCOLAS GOLF ACADEMIE 57 +1,4 74 74

5 Mahaut ESTERMANN GOLF ACADEMIE 57 0,7 75 75

6 Lana MOISSONNIER VAL DE SORNE 5,4 77 77

7 Lisa STEINGRUBE 3,2 80 80

8 Elizaveta KOSHKINA MONTE CARLO 1,5 81 81

9 Sophie JULITTE METZ CHERISEY 4,0 81 81

10 Julia FLEURENTIN STRASBOURG +1,8 82 82

11 Camille FORZY 6,7 83 83

12 Sophie RISTORCELLI LEZZA 9,8 83 83

13 Margot BOENI KEMPFERHOF 2,7 85 85

14 Natalie TAPELLA AIX MARSEILLE 5,9 86 86

15 Maud FORZY ETRANGER 8,0 89 89

16 Sophie LOOREN HELMER GOLF ACADEMIE 57 14,6 91 91

17 Sixtine ALBOU GOLF ACADEMIE 57 7,0 92 92

18 Sophie HUMILIERE PREISCH 8,7 94 94

19 Lou BRIERE GOLF ACADEMIE 57 14,2 108 108
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Mixte | Stroke play - Net

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 Eric CRISTINA METZ TECHNOPOLE 6,8 66 66

2 Audrey LAM +0,2 66 66

3 Louis ANDRIEU NANCY AINGERAY 6,1 66 66

4 Baptiste SERRE GOLF ACADEMIE 57 3,0 66 66

5 Jean François MOES METZ TECHNOPOLE 5,7 67 67

6 Lana MOISSONNIER VAL DE SORNE 5,4 67 67

7 Camille PIQUER CHAMPAGNE +0,7 68 68

8 Hugo BRANDT GOLF ACADEMIE 57 0,1 68 68

9 Louis BOCAHUT GOLF ACADEMIE 57 5,4 68 68

10 Sophie RISTORCELLI LEZZA 9,8 68 68

11 Benjamin SIMONNOT GIF CHEVRY 5,1 68 68

12 Antoine DIEULOT POLYTECHNIQUE 4,2 69 69

13 Mathieu RAZAFITOMBO PREISCH 6,8 69 69

14 Laurent MORET METZ CHERISEY 6,1 69 69

15 Tristan CIACCASASSI GRANGE AUX ORMES 8,7 70 70

16 Martin RIZZON GOLF ACADEMIE 57 3,9 70 70

17 François-Xavier LUCAS METZ CHERISEY 3,9 70 70

18 Christophe ROBERT GOLF ACADEMIE 57 5,3 71 71

19 Mahaut ESTERMANN GOLF ACADEMIE 57 0,7 71 71

20 Sophie LOOREN HELMER GOLF ACADEMIE 57 14,6 71 71

21 Camille FORZY 6,7 72 72

22 Marie BAERTZ +1,8 72 72

23 Nicolas ANDRIGHETTI TOULOUSE SEILH 0,5 72 72

24 Kyllian LACOURTE METZ CHERISEY 3,8 72 72

25 Manon PETITCOLAS GOLF ACADEMIE 57 +1,4 72 72

26 Richard SHARP METZ TECHNOPOLE 6,1 72 72

27 Lisa STEINGRUBE 3,2 73 73

28 Gauthier DEMARET 3,5 73 73

29 Zachary BONCORPS TROYES 6,2 73 73

30 Sophie JULITTE METZ CHERISEY 4,0 73 73

31 Noah PIROT GRANGE AUX ORMES 6,9 73 73

32 Adrien CONTER GRANGE AUX ORMES +2,8 73 73

33 Romain BOUCHENOT CHAMPAGNE 6,2 73 73

34 Frédéric KLEHR GOLF ACADEMIE 57 +0,7 73 73

35 Joss LOPEZ BUSSY 2,1 73 73
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36 Alexandre DORIER 1,2 73 73

37 Jens BUCH 2,5 73 73

38 Charles WEIS PONT ROYAL +4,1 73 73

39 Vincent GALLINA GRANGE AUX ORMES +0,4 74 74

40 Hervé HAWNER PREISCH 7,0 74 74

41 Lenny MINES TERRE BLANCHE +1,5 74 74

42 Clément BIRI NANCY AINGERAY 9,5 74 74

43 Remy CIACCASASSI GRANGE AUX ORMES 7,6 75 75

44 Pierre Yves KRATZ NANCY PULNOY 4,9 75 75

45 Tom DESSEZ GOLF ACADEMIE 57 2,3 75 75

46 Maud FORZY ETRANGER 8,0 76 76

47 Natalie TAPELLA AIX MARSEILLE 5,9 76 76

48 Eric TRIOL PREISCH 6,1 76 76

49 Elizaveta KOSHKINA MONTE CARLO 1,5 76 76

50 Alexis DEMARET +0,2 76 76

51 Kilian LOUIS-MARTENS VAL DE SORNE 1,6 76 76

52 Richard MASSIAS WANTZENAU 0,1 76 76

53 William DYMANT GRANGE AUX ORMES 21,1 76 76

54 Loris MAQUET PREISCH +0,2 76 76

55 Fabrice SAMMARTANO PREISCH 6,5 77 77

56 Jean Philippe EGLOFF GRANGE AUX ORMES 12,3 77 77

57 Nicolas WINANDY PREISCH +2,1 77 77

58 Thomas CORBELLARI GOLF ACADEMIE 57 2,4 77 77

59 Matteo CHOAIN CHAMPAGNE 0,7 77 77

60 Bruce PERSEVAL CHAMPAGNE +1,7 77 77

61 Edouard BASTARD ROSSET CHAMPAGNE +0,9 77 77

62 Antonin MASSON GRANGE AUX ORMES 6,6 77 77

63 Antoine PETITCOLAS GOLF ACADEMIE 57 7,1 77 77

64 William KLEIN GRANGE AUX ORMES 7,1 77 77

65 Alexandre DECK GRANGE AUX ORMES 7,2 78 78

66 Gaylord MESSIN NANCY PULNOY 12,9 78 78

67 Robert MONA GRANGE AUX ORMES 6,5 78 78

68 Pierre MENDRAS TROYES 4,2 78 78

69 Arnault DELAHAYE GRANGE AUX ORMES 9,9 78 78

70 Margot BOENI KEMPFERHOF 2,7 78 78

71 Jean-Marie CHIAPOLINO PREISCH 2,2 78 78

72 Georges VERGEZ ST DIE 11,8 78 78

73 Christopher STEGER +3,7 78 78
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74 Arnaud SCARFIGLIERI GRANGE AUX ORMES 7,7 78 78

75 Eric RASMUS GRANGE AUX ORMES 14,7 79 79

76 Pierre COMMITO LONGWY 4,2 79 79

77 Maxime FIGUEIRA METZ TECHNOPOLE 4,2 79 79

78 Antoine FERNANDES THIONVILLE RD 7,6 79 79

79 Philippe MASSON GRANGE AUX ORMES 7,0 79 79

80 Jean Philippe SCRIBE GRANGE AUX ORMES 9,9 80 80

81 Xavier PIZZIMENTI GRANGE AUX ORMES 2,0 80 80

82 Julia FLEURENTIN STRASBOURG +1,8 80 80

83 François IZZI PREISCH 2,2 80 80

84 Philippe STENGER METZ CHERISEY 14,3 80 80

85 Gavin DE GELDER +1,9 80 80

86 Sixtine ALBOU GOLF ACADEMIE 57 7,0 81 81

87 Sophie HUMILIERE PREISCH 8,7 81 81

88 Louis PERY TROYES 8,1 81 81

89 Jérémy PASTOR GRANGE AUX ORMES 3,5 81 81

90 Geoffrey HUBLER GOLF ACADEMIE 57 2,2 81 81

91 Claude HAAS GRANGE AUX ORMES 11,2 82 82

92 Olivier CHRETIEN GRANGE AUX ORMES 10,2 82 82

93 Philippe MOISY GRANGE AUX ORMES 11,1 82 82

94 Jérôme CAO MADINE 12,1 82 82

95 Remy GHERARDINI GRANGE AUX ORMES 14,7 83 83

96 Tom RASMUS GRANGE AUX ORMES 8,2 83 83

97 Emmanuel DUVAL GRANGE AUX ORMES 8,0 83 83

98 Gaston DEWILDE GRANGE AUX ORMES 17,4 83 83

99 Hugo VRAIN GRANGE AUX ORMES 10,2 86 86

100 Patrick BASTARD ROSSET CHAMPAGNE 5,0 86 86

101 Benjamin ZUFFINETTI GOLF ACADEMIE 57 12,9 88 88

102 Victor ALBOU GOLF ACADEMIE 57 10,4 88 88

103 Lou BRIERE GOLF ACADEMIE 57 14,2 89 89

104 Victor LOOREN GOLF ACADEMIE 57 12,3 90 90

105 Fabien ANDREO LONGWY 12,4 92 92

106 Thomas CLOSSE GRANGE AUX ORMES 16,0 100 100

107 Nicolas PLATZ 1,0 NR NR

Page 7 sur 7
26.08.2023 10:12


